

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Количество	Съхранител	ТД "ДР" град	Единична цена, лв./	Обща минимална продажна цена в лв. без ДДС	Разходи за лицензирана оценка в лв. без ДДС	Лицензиран оценител
1	Капронова тъкан тип "Лазур"	м ²	6,80	"Мусала" АД, гр. Самоков	София	0,11	0,75	0,00	"В и В сервиз" ООД
2	Техническа тъкан капронова "Мусала"	м ²	1 960,48	"Мусала" АД, гр. Самоков	София	0,14	274,47	0,82	"Булгарконтрола" АД
3	Въже за палатки	бр.	748	СБ Ботевград	София	1,04	777,92	2,33	"В и В сервиз" ООД
4	Възглавници (празни)	бр.	4 539	СБ Ботевград	София	0,50	2 269,50	6,81	"В и В сервиз" ООД
5	Калъф брезентов голям	бр.	563	СБ Ботевград	София	2,96	1 666,48	5,00	"В и В сервиз" ООД
6	Калъф брезентов малък	бр.	923	СБ Ботевград	София	2,96	2 732,08	8,20	"В и В сервиз" ООД
7	Касинки сестрински	бр.	2 000	СБ Ботевград	София	0,10	200,00	0,60	"В и В сервиз" ООД
8	Компреси от марля 10/10 см x 12 дипли x 100 бр. в оп.	оп.	4 533	СБ Ботевград	София	2,72	12 329,76		
9	Лигнин	кг.	295,00	СБ Ботевград	София	1,13	333,35		
10	Памук медицински x 1000 гр.	кг.	581,00	СБ Ботевград	София	2,48	1 440,88		
11	Ръкавици вълнени	чифт	8	СБ Ботевград	София	0,29	2,32	0,01	"В и В сервиз" ООД
12	Халати вълнени	бр.	780	СБ Ботевград	София	1,81	1 411,80	4,24	"В и В сервиз" ООД
13	Чаршаф за линейка хасе 76/200	бр.	538	СБ Ботевград	София	0,45	242,10	0,73	"В и В сервиз" ООД
14	Чаршаф операционен без разрез бял американ 90/120	бр.	755	СБ Ботевград	София	0,53	400,15	1,20	"В и В сервиз" ООД
15	Чаршаф операционен с разрез 90/120	бр.	1 220	СБ Ботевград	София	0,69	841,80	2,53	"В и В сервиз" ООД
16	Шапка за готвач	бр.	200	СБ Ботевград	София	0,10	20,00	0,06	"В и В сервиз" ООД
17	Шапка за санитар	бр.	2 000	СБ Ботевград	София	0,10	200,00	0,60	"В и В сервиз" ООД
18	Шапка лекарска от хасе	бр.	4 709	СБ Ботевград	София	0,10	470,90	1,41	"В и В сервиз" ООД
19	Шапка лекарска, сестринска	бр.	909	СБ Ботевград	София	0,10	90,90	0,27	"В и В сервиз" ООД
20	Шапчица за цистоскоп	бр.	1	СБ Ботевград	София	0,10	0,10	0,00	"В и В сервиз" ООД
21	Якички войнишки	х.бр.	3,566	СБ Ботевград	София	26,24	93,57	0,28	"В и В сервиз" ООД
22	Американ "Юндола"шир.120см.	м.	0,50	СБ Българово	Бургас	0,41	0,21	0,00	"Булгарконтрола" АД
23	Док "Боровец"	м.	509,00	СБ Българово	Бургас	0,45	229,05	0,69	"Булгарконтрола" АД
24	Изолационна лента	х.м.	21,000	СБ Българово	Бургас	19,13	401,73	1,21	"Булгарконтрола" АД
25	Колело от гумен брезент	бр.	6	СБ Българово	Бургас	0,86	5,16	0,02	"Жик консулт" ЕООД
26	Конопено влакно	кг.	192	СБ Българово	Бургас	0,19	36,48	0,11	"Жик консулт" ЕООД
27	Кълчица	кг.	40	СБ Българово	Бургас	0,14	5,60	0,02	"Жик консулт" ЕООД
28	Лигнин	кг.	500,00	СБ Българово	Бургас	1,13	565,00		
29	Плат "Малимо"	м.	9 169,00	СБ Българово	Бургас	0,17	1 558,73	4,68	"Булгарконтрола"АД
30	Торбички от бойни заряди (ушити от плат АБВ)	х.бр.	2,541	СБ Българово	Бургас	14,35	36,46	0,11	"Булгарконтрола"АД
31	Док "Боровец"	м.	18 295,00	СБ Горни Дъбник	Плевен	0,45	8 232,75	24,70	"Булгарконтрола" АД
32	Книговезно платно	м.	10 000,00	СБ Горни Дъбник	Плевен	0,11	1 100,00	3,30	"Булгарконтрола" АД
33	Плат "Каролина" гумиран	м.	39 728,00	СБ Горни Дъбник	Плевен	0,17	6 753,76	20,26	"Булгарконтрола"АД
34	Плат "Каролина" полиестерен	м.	354 628,00	СБ Горни Дъбник	Плевен	0,17	60 286,76	180,86	"Булгарконтрола"АД
35	Въже за палатки	бр.	23	СБ Дебелец	В.Търново	0,85	19,55	0,06	"В и В сервиз" ООД
36	Завеси от син док	бр.	71	СБ Дебелец	В.Търново	2,27	161,17	0,48	"В и В сервиз" ООД
37	Калъф брезентов голям	бр.	838	СБ Дебелец	В.Търново	2,96	2 480,48	7,44	"В и В сервиз" ООД
38	Калъф брезентов малък	бр.	134	СБ Дебелец	В.Търново	2,96	396,64	1,19	"В и В сервиз" ООД
39	Калъфи от оксфорт	бр.	21	СБ Дебелец	В.Търново	0,15	3,15	0,01	"В и В сервиз" ООД
40	Касинки сестрински	бр.	1 952	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	195,20	0,59	"В и В сервиз" ООД

41	Партенки американ	х.бр.	0,242	СБ Дебелец	В.Търново	40,50	9,80	0,03	"В и В сервиз" ООД
42	Партенки бархет	х.бр.	0,179	СБ Дебелец	В.Търново	40,50	7,25	0,02	"В и В сервиз" ООД
43	Престилка мъжка градел	бр.	1 150	СБ Дебелец	В.Търново	0,30	345,00	1,04	"В и В сервиз" ООД
44	Престилки операционни	бр.	1 100	СБ Дебелец	В.Търново	0,30	330,00	0,99	"В и В сервиз" ООД
45	Чаршаф операционен без разрез 90/120, американ, бели	бр.	289	СБ Дебелец	В.Търново	0,53	153,17	0,46	"В и В сервиз" ООД
46	Чаршаф операционен с разрез 90/120	бр.	276	СБ Дебелец	В.Търново	0,69	190,44	0,57	"В и В сервиз" ООД
47	Чаршаф операционен с разрез 90/90, американ, бели	бр.	3 071	СБ Дебелец	В.Търново	0,61	1 873,31	5,62	"В и В сервиз" ООД
48	Чаршаф операционен с разрез 90/90, американ, бели	бр.	50	СБ Дебелец	В.Търново	0,61	30,50	0,09	"В и В сервиз" ООД
49	Шапка за готвач американ	бр.	49	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	4,90	0,01	"В и В сервиз" ООД
50	Шапка лекарска	бр.	606	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	60,60	0,18	"В и В сервиз" ООД
51	Шапка лекарска с маска амер.	бр.	121	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	12,10	0,04	"В и В сервиз" ООД
52	Шапка с маска хасе	бр.	10	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	1,00	0,00	"В и В сервиз" ООД
53	Шапки лекарски	бр.	85	СБ Дебелец	В.Търново	0,10	8,50	0,03	"В и В сервиз" ООД
54	Кожа лицева овча замшева	дц. м ²	5 184	СБ Долна Махала	Пловдив	0,15	777,60	2,33	"Булгарконтрола" АД
55	Конопени въжета	бр.	56	СБ Долна Махала	Пловдив	1,40	78,40	0,24	"Булгарконтрола" АД
56	Конци ленени 9/18	кг.	3,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,12	0,36	0,00	"Булгарконтрола" АД
57	Ластик объл	м.	8 200,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,11	902,00	2,71	"Булгарконтрола" АД
58	Лента ЛТПА 13-65	м.	63 500,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,13	8 255,00	24,77	"Булгарконтрола" АД
59	Лента ЛТПА 15-185	м.	9 000,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,14	1 260,00	3,78	"Булгарконтрола" АД
60	Лента ЛТПА 20-150 сива	м.	5 050,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,20	1 010,00	3,03	"Булгарконтрола" АД
61	Лента ЛТПА 25-150	м.	1 350,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,20	270,00	0,81	"Булгарконтрола" АД
62	Лента ЛТПА 25-200	м.	49 650,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,23	11 419,50	34,26	"Булгарконтрола" АД
63	Лента ЛТПА 25-200 сива	м.	2 100,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,23	483,00	1,45	"Булгарконтрола" АД
64	Лента ЛТПА 27-1200 бяла	м.	2 400,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,25	600,00	1,80	"Булгарконтрола" АД
65	Лента ЛТПА 27-1200 сива	м.	800,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,25	200,00	0,60	"Булгарконтрола" АД
66	Лента ЛТПА 43-450	м.	500,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,26	130,00	0,39	"Булгарконтрола" АД
67	Лента ЛТПА 43-800	м.	3 150,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,28	882,00	2,65	"Булгарконтрола" АД
68	Лента ЛТПА 43-900	м.	13 855,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,29	4 017,95	12,05	"Булгарконтрола" АД
69	Лента ЛТПБ 40-140	м.	1 100,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,23	253,00	0,76	"Булгарконтрола" АД
70	Лента полиамидна 5 мм/7мм/	м.	1 340,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,13	174,20	0,52	"Булгарконтрола" АД
71	Овча замшева кожа	дц. м ²	1 940	СБ Долна Махала	Пловдив	0,20	388,00	1,16	"Булгарконтрола" АД
72	Овча фодра натурална	дц. м ²	153 079	СБ Долна Махала	Пловдив	0,23	35 208,17	105,62	"Булгарконтрола" АД
73	Памучен плат М-4	м.	7 823,50	СБ Долна Махала	Пловдив	0,15	1 173,53	3,52	"Булгарконтрола" АД
74	Памучен плат М-5	м.	188 861,10	СБ Долна Махала	Пловдив	0,15	28 329,17	84,99	"Булгарконтрола" АД
75	Памучни тъкани "Трапецовиден"	м.	21 899,50	СБ Долна Махала	Пловдив	0,17	3 722,92	11,17	"Булгарконтрола" АД
76	Плат "Вежен" бял без апрет	м.	10 439,20	СБ Долна Махала	Пловдив	0,23	2 401,02	7,20	"Булгарконтрола" АД
77	Плат "Вежен" оранж. с апрет	м.	1 380,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,21	289,80	0,87	"Булгарконтрола" АД
78	Плат "Роза П" - синя	м.	9 189,05	СБ Долна Махала	Пловдив	0,17	1 562,14	4,69	"Булгарконтрола" АД
79	Платно капроново 56005 оранж.	м.	475,50	СБ Долна Махала	Пловдив	0,43	204,47	0,61	"Булгарконтрола" АД
80	Фодра натурална	дц. м ²	4 528	СБ Долна Махала	Пловдив	0,43	1 947,04	5,84	"Булгарконтрола" АД
81	Цип лента ЦСПЕ - 6	м.	4 130,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,07	289,10	0,87	"Булгарконтрола" АД
82	Шнур ШПА 150	м.	53 700,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,35	18 795,00	56,39	"Булгарконтрола" АД
83	Шнур ШПА 200	м.	41 600,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,37	15 392,00	46,18	"Булгарконтрола" АД

84	Шнур ШПА 300	м.	800,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,39	312,00	0,94	"Булгарконтрола" АД
85	Шнур ШПА 300 червен	м.	4 700,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,39	1 833,00	5,50	"Булгарконтрола" АД
86	Шнур ШПА 550	м.	13 300,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,43	5 719,00	17,16	"Булгарконтрола" АД
87	Шнур ШПА 550 червен	м.	700,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,43	301,00	0,90	"Булгарконтрола" АД
88	Шнур ШПА 90	м.	18 800,00	СБ Долна Махала	Пловдив	0,16	3 008,00	9,02	"Булгарконтрола" АД
89	Американ 106 см - ширина	м.	170,00	СБ Иваново	В.Търново	0,18	30,60	0,09	"Булгарконтрола" АД
90	Американ ДОЗ-106	м.	1 219,30	СБ Иваново	В.Търново	0,22	268,25	0,80	"Булгарконтрола" АД
91	Док "Бакаджик"	м.	520,30	СБ Иваново	В.Търново	0,65	338,20	1,01	"Булгарконтрола" АД
92	Конопено влакно	кг.	25	СБ Иваново	В.Търново	0,16	4,00	0,01	"Жик консулт" ЕООД
93	Опаковачен шнур	х.м.	67,000	СБ Иваново	В.Търново	19,13	1 281,71	3,85	"Булгарконтрола" АД
94	Брезент	м.	1 964,50	СБ Лом	Плевен	1,75	3 437,88	10,31	"Булгарконтрола" АД
95	Силикатирана канава	м.	21 296,50	СБ Лом	Плевен	0,53	11 287,15	33,86	"Булгарконтрола" АД
96	Чергило ЗИЛ	бр.	4	СБ Лом	Плевен	10,94	43,76	0,13	"Булкарго" ООД
97	Чували ютени	бр.	5 000	СБ Лом	Плевен	0,35	1 750,00	5,25	"Булгарконтрола" АД
98	Брезент за походни легла	бр.	16	СБ Павликени	В.Търново	1,34	21,44	0,06	"В и В сервиз" ООД
99	Въже конопено за легла	бр.	16	СБ Павликени	В.Търново	1,04	16,64	0,05	"В и В сервиз" ООД
100	Дюшеци - празни	бр.	10	СБ Павликени	В.Търново	1,62	16,20	0,05	"В и В сервиз" ООД
101	Марля на топове I к-во	м.	2 200,00	СБ Павликени	В.Търново	0,29	638,00	1,91	"Булгарконтрола" АД
102	Креп папион „Аида” -140 ДТ	м.	672,50	СБ Пордим	Плевен	0,21	141,23	0,42	"Булгарконтрола" АД
103	Марля хидроскопична	м.	4 048,00	СБ Пордим	Плевен	0,12	485,76	1,46	"Булгарконтрола" АД
104	Памук	кг.	50,00	СБ Пордим	Плевен	0,62	31,00	0,09	"Булгарконтрола" АД
105	Ръкавици азбестови	бр.	20	СБ Пордим	Плевен	0,58	11,60	0,03	"Жик консулт" ЕООД
106	Брезент памучен-конопен 10/100 100см.	м.	39,60	СБ Ресен	В.Търново	1,31	51,88	0,16	"Булгарконтрола" АД
107	Брезент памучен-конопен 10/7 110см. I к-во	м.	11 485,00	СБ Ресен	В.Търново	1,75	20 098,75	60,30	"Булгарконтрола" АД
108	Брезент памучен-конопен 54/13 110см. I к-во	м.	3 526,00	СБ Ресен	В.Търново	1,75	6 170,50	18,51	"Булгарконтрола" АД
109	Ленен плат гумиран 100см.	м.	291,50	СБ Ресен	В.Търново	0,41	119,52	0,36	"Булгарконтрола" АД
110	Плат "Незабравка" 80 см.	м.	520,70	СБ Ресен	В.Търново	0,22	114,55	0,34	"Булгарконтрола" АД
111	Платнище I к-во 140см.	м.	9 510,60	СБ Ресен	В.Търново	1,75	16 643,55	49,93	"Булгарконтрола" АД
112	Платнище I к-во 80см.	м.	85 939,40	СБ Ресен	В.Търново	1,31	112 580,61	337,74	"Булгарконтрола" АД
113	Платнище II к-во 140см.	м.	1 168,80	СБ Ресен	В.Търново	1,75	2 045,40	6,14	"Булгарконтрола" АД
114	Платнище II к-во 80см.	м.	9 921,50	СБ Ресен	В.Търново	1,31	12 997,17	38,99	"Булгарконтрола" АД
115	Ремък брезентов 40-46-ПА-533	х.бр.	0,008	СБ Ресен	В.Търново	3,48	0,03	0,00	"В и В сервиз" ООД
116	Бархет – натурален	м.	6 540,70	СБ Ресен	В.Търново	0,15	981,11	2,94	"Булгарконтрола" АД
117	Книговезно платно	м.	50 233,00	СБ Ресен	В.Търново	0,11	5 525,63	16,58	"Булгарконтрола" АД
118	Тифон	м.	9 078,00	СБ Ресен	В.Търново	0,12	1 089,36	3,27	"Булгарконтрола" АД
119	Тъкан техническа	м.	46 689,00	СБ Ресен	В.Търново	0,14	6 536,46	19,61	"Булгарконтрола" АД
120	Дюшеци	бр.	16	СБ Самоков	София	6,46	103,36	0,31	"Булкарго" ООД
121	Калъфки	бр.	32	СБ Самоков	София	0,52	16,64	0,05	"Булкарго" ООД
122	Канава	м.	500,00	СБ Самоков	София	0,21	105,00	0,32	"Булгарконтрола" АД
123	Лиглин	кг.	10	СБ Самоков	София	0,09	0,90	0,00	"Жик консулт" ЕООД
124	Компрес „Микулич”	бр.	1 190	СБ Силистра	Варна	0,24	285,60		
125	Марля хигр. на пакет х 1/2 м	оп.	6 700	СБ Силистра	Варна	0,21	1 407,00		
126	Бархет "Дунав"	м.	356,00	СБ Синдел	Варна	0,35	124,60	0,37	"Булгарконтрола" АД

127	Брезент	м.	52,00	СБ Синдел	Варна	1,31	68,12	0,20	"Булгарконтрола" АД
128	Дамски поли и панталони	бр.	3	СБ Синдел	Варна	0,19	0,57	0,00	"Жик консулт" ЕООД
129	Кепета	бр.	3	СБ Синдел	Варна	0,08	0,24	0,00	"Жик консулт" ЕООД
130	Конопено влакно	кг.	46	СБ Синдел	Варна	0,14	6,44	0,02	"Жик консулт" ЕООД
131	Ласе	х.м.	26,625	СБ Синдел	Варна	14,35	382,07	1,15	"Булгарконтрола" АД
132	Мъжки клинове	бр.	3	СБ Синдел	Варна	0,22	0,66	0,00	"Жик консулт" ЕООД
133	Мъжки куртки	бр.	3	СБ Синдел	Варна	0,33	0,99	0,00	"Жик консулт" ЕООД
134	Памучна подплата "Любляна"	м.	28 056,00	СБ Синдел	Варна	0,17	4 769,52	14,31	"Булгарконтрола" АД
135	Ръкавици памучни	бр.	7400	СБ Синдел	Варна	0,33	2 442,00	7,33	"Булгарго" ООД
136	Форда свинска	дц. м ²	15 000	СБ Синдел	Варна	0,17	2 550,00	7,65	"Булгарконтрола" АД
137	Шинелен мек сив 5/1 ОВ I к-во	м.	56,00	СБ Синдел	Варна	1,58	88,48	0,27	"Булгарконтрола" АД
138	Ширит бял	х.м.	10,750	СБ Синдел	Варна	19,13	205,65	0,62	"Булгарконтрола" АД
139	Емблеми пехотински	х.бр.	1,039	СБ Славяново	Плевен	14,58	15,15	0,05	"В и В сервис" ООД
140	Завеси за рафт от плат за знаме	бр.	80	СБ Славяново	Плевен	0,10	8,00	0,02	"В и В сервис" ООД
141	Завеси от док	бр.	50	СБ Славяново	Плевен	2,27	113,50	0,34	"В и В сервис" ООД
142	Калъф брезентов голям	бр.	1 128	СБ Славяново	Плевен	2,96	3 338,88	10,02	"В и В сервис" ООД
143	Калъф брезентов за агрегат	бр.	4	СБ Славяново	Плевен	2,96	11,84	0,04	"В и В сервис" ООД
144	Калъф брезентов малък	бр.	820	СБ Славяново	Плевен	2,96	2 427,20	7,28	"В и В сервис" ООД
145	Калъф харар, голям	бр.	1	СБ Славяново	Плевен	2,96	2,96	0,01	"В и В сервис" ООД
146	Касинка сестринска, хасе	бр.	586	СБ Славяново	Плевен	0,10	58,60	0,18	"В и В сервис" ООД
147	Кепета зимни	бр.	3	СБ Славяново	Плевен	0,24	0,72	0,00	"В и В сервис" ООД
148	Превръзки коремни	бр.	30	СБ Славяново	Плевен	0,19	5,70	0,02	"В и В сервис" ООД
149	Фланела / риза / трико, с дълъг ръкав	бр.	2	СБ Славяново	Плевен	0,29	0,58	0,00	"В и В сервис" ООД
150	Чаршаф операционен без разрез бял американ 90/120	бр.	80	СБ Славяново	Плевен	0,53	42,40	0,13	"В и В сервис" ООД
151	Чаршаф операционен с разрез бял американ 90/90	бр.	585	СБ Славяново	Плевен	0,45	263,25	0,79	"В и В сервис" ООД
152	Чаршаф операционен с разрез бял хасе 90/90	бр.	100	СБ Славяново	Плевен	0,61	61,00	0,18	"В и В сервис" ООД
153	Шапка лекарска	бр.	387	СБ Славяново	Плевен	0,10	38,70	0,12	"В и В сервис" ООД
154	Шапка лекарска / боне /	бр.	667	СБ Славяново	Плевен	0,10	66,70	0,20	"В и В сервис" ООД
155	Шапка лекарска от хасе	бр.	40	СБ Славяново	Плевен	0,10	4,00	0,01	"В и В сервис" ООД
156	Шапка сестринска от хасе	бр.	108	СБ Славяново	Плевен	0,10	10,80	0,03	"В и В сервис" ООД
157	Безент КАМАЗ 5511	бр.	2	СБ Сливен	Бургас	10,94	21,88	0,07	"Булгарконтрола" АД
158	Възглавници (празни)	бр.	8 981	СБ Троян	Плевен	0,50	4 490,50	13,47	"В и В сервис" ООД
159	Касинки сестрински	бр.	348	СБ Троян	Плевен	0,10	34,80	0,10	"В и В сервис" ООД
160	Лигнин формат 60/40, марка Б	кг.	270,00	СБ Троян	Плевен	0,22	59,40	0,18	"Жик консулт" ООД
161	Личен превързочен пакет № 2 среден	х.бр.	24,824	СБ Троян	Плевен	23,92	593,79		
162	Личен превързочен пакет № 2 среден	х.бр.	34,998	СБ Троян	Плевен	23,92	837,15		
163	Личен превързочен пакет № 2 среден	х.бр.	22,300	СБ Троян	Плевен	23,92	533,42		
164	Престилки американ	бр.	8	СБ Троян	Плевен	0,30	2,40	0,01	"В и В сервис" ООД
165	Торби за продукти, малки	бр.	58	СБ Троян	Плевен	0,07	4,06	0,01	"В и В сервис" ООД
166	Чаршаф за операционна маса	бр.	40	СБ Троян	Плевен	0,45	18,00	0,05	"В и В сервис" ООД
167	Чаршаф за операционна маса	бр.	30	СБ Троян	Плевен	0,45	13,50	0,04	"В и В сервис" ООД
168	Чаршаф за операционна маса с връзки 76/200	бр.	190	СБ Троян	Плевен	0,45	85,50	0,26	"В и В сервис" ООД
169	Чаршаф операционен без разрез бял 90/90	бр.	4 141	СБ Троян	Плевен	0,45	1 863,45	5,59	"В и В сервис" ООД

170	Чаршаф операционен без разрез бял американ 90/120	бр.	96	СБ Троян	Плевен	0,53	50,88	0,15	"В и В сервиз" ООД
171	Чаршаф операционен с разрез 90/120	бр.	500	СБ Троян	Плевен	0,69	345,00	1,04	"В и В сервиз" ООД
172	Чаршаф операционен с разрез бял американ 80/100	бр.	40	СБ Троян	Плевен	0,61	24,40	0,07	"В и В сервиз" ООД
173	Чаршаф операционен с разрез бял американ 90/120	бр.	150	СБ Троян	Плевен	0,69	103,50	0,31	"В и В сервиз" ООД
174	Чаршаф операционен с разрез бял американ 90/90	бр.	395	СБ Троян	Плевен	0,45	177,75	0,53	"В и В сервиз" ООД
175	Чаршаф операционен с разрез бял хасе 80/120	бр.	14	СБ Троян	Плевен	0,69	9,66	0,03	"В и В сервиз" ООД
176	Шапка лекарска от американ	бр.	16	СБ Троян	Плевен	0,10	1,60	0,00	"В и В сервиз" ООД
177	Шапка лекарска от хасе /боне/	бр.	38	СБ Троян	Плевен	0,10	3,80	0,01	"В и В сервиз" ООД
178	Възглавници (пълни)	бр.	258	СБ Търговище	Варна	0,62	159,96	0,48	"В и В сервиз" ООД
179	Касинки сестрински	бр.	1 232	СБ Търговище	Варна	0,10	123,20	0,37	"В и В сервиз" ООД
180	Компрес „Микулич“	бр.	581	СБ Търговище	Варна	0,24	139,44		
181	Кърпи за лице - хавлиени	бр.	2	СБ Търговище	Варна	0,33	0,66	0,00	"В и В сервиз" ООД
182	Марля хигр. на пакет х 1/2 м	оп.	14 135	СБ Търговище	Варна	0,21	2 968,35		
183	Памук медицински х 1000 гр.	кг.	240,00	СБ Търговище	Варна	2,48	595,20		
184	Превръзки Т – образни с перинеум	бр.	470	СБ Търговище	Варна	0,24	112,80		
185	Престилки мъжки град. и хасе	бр.	725	СБ Търговище	Варна	0,30	217,50	0,65	"В и В сервиз" ООД
186	Престилки операционни	бр.	1 945	СБ Търговище	Варна	0,30	583,50	1,75	"В и В сервиз" ООД
187	Престилки от американ	бр.	373	СБ Търговище	Варна	0,30	111,90	0,34	"В и В сервиз" ООД
188	Торбички от плат за продукти	бр.	26	СБ Търговище	Варна	0,07	1,82	0,01	"В и В сервиз" ООД
189	Халати "Лоден"	бр.	14 932	СБ Търговище	Варна	1,81	27 026,92	81,08	"В и В сервиз" ООД
190	Халати вълнени	бр.	1 577	СБ Търговище	Варна	1,39	2 192,03	6,58	"В и В сервиз" ООД
191	Хастар за палатки	бр.	1	СБ Търговище	Варна	2,72	2,72	0,01	"В и В сервиз" ООД
192	Чаршаф за покриване на операционна маса с връзки 80/120	бр.	930	СБ Търговище	Варна	0,45	418,50	1,26	"В и В сервиз" ООД
193	Чаршаф операционен без разрез 90/90	бр.	390	СБ Търговище	Варна	0,45	175,50	0,53	"В и В сервиз" ООД
194	Чаршаф операционен без разрез бял 90/120	бр.	678	СБ Търговище	Варна	0,53	359,34	1,08	"В и В сервиз" ООД
195	Чаршаф операционен без разрез бял 90/90	бр.	1 044	СБ Търговище	Варна	0,45	469,80	1,41	"В и В сервиз" ООД
196	Чаршаф операционен с разрез 90/90	бр.	2 990	СБ Търговище	Варна	0,61	1 823,90	5,47	"В и В сервиз" ООД
197	Чаршаф операционен с разрез американ 140/240	бр.	1 484	СБ Търговище	Варна	0,77	1 142,68	3,43	"В и В сервиз" ООД
198	Чаршаф операционен с разрез бял 90/90	бр.	1 209	СБ Търговище	Варна	0,69	834,21	2,50	"В и В сервиз" ООД
199	Шапка /боне/	бр.	1 548	СБ Търговище	Варна	0,10	154,80	0,46	"В и В сервиз" ООД
200	Шапка лекарска /боне/	бр.	631	СБ Търговище	Варна	0,10	63,10	0,19	"В и В сервиз" ООД
201	Шапка с маска	бр.	60	СБ Търговище	Варна	0,10	6,00	0,02	"В и В сервиз" ООД

При покупка на всички стоки от един съхранител или база се предоставя 20% отстъпка от цената.